\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PPNNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'256 DB 05 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de l910812015, publicada no DOU de2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo paru o Curso de Formação

Inicial e Continuada FIC - Operador de Computador que irá acorrer no Centro de

Recuperação Livres para Servir (CRELPS).

SERVIDOR Matric.SIAPE
ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814
JUSSARA ADOLFO MOREIRA t8L2t4t
WILMARA MARQUES MONTEIRO 2998736

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

1

*--
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n'460/201 5, DOU de 20/08/201 5

R iclo na DGP
É

Éra

Sortáo

n